
ОТЧЕТ КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦЯ - ДОБРИЧ

ПОКАЗАТЕЛИ

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ

Неданъчни приходи 

II. РАЗХОДИ

Персонал 

Издръжка 

Данъци, такси и административни санкции 

Капиталови разходи

КЪМ 

31.12.2019

Сума (лева)

90130

90130

1244208

983614

197034

7858

55702


